
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 !

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0064982/2012
por el cual se solicita la designación de los Miembros Tribunal Evaluador de
Tesis Doctoral de la Ing. Agr. Evangelina Beatriz ARGUELLO CARO; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo a fs. 02 y por la Dirección de la
Carrera de DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS fs. 03;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 03;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
de la Ing. Agr. Evangelina Beatriz ARGUELLO CARO, titulada:

"ASPECTOS ASOCIADOS A LA TRANSMISIÓN DEL MAL DE RÍO CUARTO
POR DELPHACODES KUSCHELI FENNAH. PREVALENCIA DE
WOLBACHIA EN DIFERENTES ESPECIES VECTORAS":

Miembros Titulares: :

Dr. Pedro Alberto BALATTI (Facultad de Ciencias Agrarias y Forestales,
Universidad Nacional de La Plata).

Dra. Cristina Noemí CARDENAL (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas
y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).
Dra. Vilma Cecilia CONCI (ÍPAVE, CIAR - INTA, Córdoba).

Miembro Suplente:

Dr. Hernán Ramiro LASCANO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba)

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - Repúbl ica Argentin

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
la interesada.

Prof. Ing. D A N I L LAGO
S E C R E T A R I O GWEW

Fonihod <fc tiendo! E<or1«, FBJCIB y Haiini
UNIVEKSIDAD NACIONA l D£ C Q R D O E A

CION N° O O C Z 3 0

. HÉCTOR GABRIEL
DECANO

Facultad ti G«

Mvusttaé H

-T-2013.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


